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Peny6auxa Cpouja
Cromartosomka xkomopa Cpouje
Heua. 0poj: 111/5-24
20.06.2020.roguune

 KOMOPA K
CPEMIEl

Beorpana

Ha ocnoBy unana 35. Craryra

Cromaronomke komope Cpbuje ("Cn. rmacauk PC", 6p.

89/2007, 85/2008, 37/2014,19/2015,107/2015,13/2017, 43/2017 u 7/2018) wm wunana 2I.
[locnoBHuka o pany Ckynumruae CKC, gen. 6poj 106/5-61 ox 23.03.2019. rogune, Ha ceHULH

Cxynumtune ojxpxanoj 20.06.2020. ronuHe IOHOCH ce

OIJIYKA O YCBAJAILY
¢hunancujckor niaana npuxoaa u pacxoga Cromaronomke komope Cpouje 3a 2020. roauny ca
peGanancom

VY cxnany ca omnykom CkynwtuHe CKC pen. 6poj 111/5-23 om 20.06.2020. romune, Mewa ce omiyka
Cxymuruse Cromaronoiuke komope Cpbuje, nen. 6poj 106/5-166 on 30.11.2019. ronude Tako Aa racu:

I JupexkTHu mpuHXoOIH:
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Haknana 3a wzpnaBamwe nuieHuu (600x3.000,00)

CEAMINTE CKC, BEOI'PAJL

Haknana 3a u3napame JuLEHIIE YCIe TIpoMeHe y poky Baxkewa (150x500,00)
Haknaga 3a uznaBame noTepa, yeepema u npenuca uz Mmennka CKC,
CamacHOCTH 3a NIeH3uoHepe, dhoTokonuje pentersa (120x 500,00)

Haxnana 3a o6HoBy annenun (357x1.000,00)
Haxnana 3a nuuenuan uenur (38x36.000,00)
IToroBHo mznaeamwe WJI kapruue (50x300,00)

Haxnapna 3a noepahaj npuBpeMeHo oxysere nuuenue (90x500,00)
Haxnana opranusaropa 3a npeTXonHy MpOLeHY H KOHTPOJY aKpeIUTOBaHHX

nporpama KME

Haxnana 3a peuensujy nporpama KME

YKYIHO TUH:

II IIpuxonu mo ocHOBY TpaHcepa cpeAcTaBa ca padyyHa orpaHaKa:

S s R

Cpencrsa npedaveHa ca orpaHaka 3a paa ceauura CKC
Ocurypame 41aHOBa Ol CTpYyUYHE Ipellke

Wzpana M /1 kaptuna

I'macuno CKC — Jlenraniuct, nitamnare, TpH 6poja

I'macuno CKC — Jenramnuct, auctpubyuuja, Tpu 6poja
I'macuno CKC — [lenrannuct, penakuujcku cekperap, Tpy 6poja
KynoenHa nocnosHor npocropa

JIUH:
JUH:
JIVUH:

JIUH;
IUH:
JIMH:
JIVH:
JIMH:

JAWH!

IIVH:
JIUH:
JIMH:
JHH:
JUH:
JMH:
JIWH:

1.800.000,00
75.000,00
60.000,00

357.000,00
1.368.000,00
15.000,00
45.000,00
1.000.000,00

120.000,00

4.840.000,00

26.952.293,00
9.443.070,00
500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
150.000,00
21.500.000,00
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Haknana 3a amanTanujy u onpemMare OCIOBHOT IIPOCTOpa
KaHuenapujcky HameLiTaj

HakHana 3a pan y opranuma CKC na HuBoy Komope

Hznasame neuara 3a nokrope cromarooruje (7000*1.000,00 pen)
Craxepcke kmwxuue (700%300,00 pen)

YkynuHo qun:

Yxynno: 4.840.000,00 + 83.205.263,00 = 88.045.263,00

IIT Texyhn pacxonu:

[N T SO T N T NS T NG T (N6 T N0 T N0 TS Sy SN VU G PSP Vo
NSO RAON S SR EBR S

3apaze 3anocneHux — OpyTo H3HOC

3aKyn nocioBHOT IPOCTOpa

KaHuenapujcku Marepujan

Octanu Tpoiukoeu (En.eHep,koM.yclyre,ITT, MHTEpHET UTN)
AJBOKATCKe yciyTre

Kmurosoxncreene yciyre

OmxaBamwe xurujede ( cnpemMayuia, CTajiHo 3arocieHa )
BrnarajHa ( moTOILIHU MaTepujan )

OcTanu TpOHIKOBH penpe3eHTauyje ( KeTepUHr 1 OCTallo )
Oneparueuu nporpama CKC

TpolLlKoBH Ci1y>K.[TyTOBaka y 3¢MJBH K MHOCTPAHCTBY
KommjyTrepcka ¥ BHIEO onpeMa

Opranmzanuja KME, koHrpec

HabaBka kaHU.HamellTaja ( OpMaHH, CTOMULE)
Agarnrauuja v onpeMame NOCJIOBHOT MTPoCcTopa
Kynosuna nocnoBHor npocropa

OnpxaBame copTBepa U KOMIJYTEPCKUX CUCTEMA
Ornawapamwe y MeidjuMa

XymanutapHa nomoh

Ocurypatbe 3arnocyieHix

Htamname nuueHnu

Capanmwa ca yapyxewuma

Uzpana u ycriahusamwe npasuux akara CKC

VYenyre kKoHCanTHHra U3 00NacTd ONope3nBamba U GUHAHCH]CKOT HOCJIOBaba

Kounrpona akpenuroBanux nporpama KME
Peuenszyja nporpama KME

I/I3I[aBaH>e IIeqara 3a JOKTOPE CTOMATOJIor I/Ije (HpI/IJ'II/IKOM Hu3/1aBamba,

0OHOBE WJIM IIPOMEHE JTHIICHIIE)

IV Pacxonn no oHoBy 00aBe3a orpaHaka

NV R W~

Ocwrypatbe unaHoBa Ol CTpyYHe TpeLike

Wspana U] kapTrua

I'macuno CKC — [entannuct, mirammarse, Tpu 6poja

I'macuno CKC — Hdenrannuct, auctpubyuuja, Tpu O6poja
I'macuno CKC — JleHTayuneT, penakimjcku cekperap, Tpu 6poja
KynoBuHa nocnoHor npocropa

Ykynno aun:

JHH:
JHH:
JHH:
IWH:
JUH:

JHH:
JIUH:
JHH:
OUH:
JUH:
JIUH:
JMH:
JIVH:
JIMH:
IUH:
JIMH:
JMH:
JUH:
JUH:
JIVH:
JIUH:
JHMH:
JIUH:
JIMH:
JMH:
JUH:
JIVH:
JHH:
JIHH:
DMH:
JMH:
JH:

JUH:
JIUH:
JIUH:
JIIVH:
JUH:
JHH:

6.020.000,00
430.000,00
8.000.000,00
7.000.000,00
210.000,00

83.205.363.00

12.062.293,00
1.080.000,00
400.000,00
2.000.000,00
500.000,00
500.000,00
360.000,00
300.000,00
1.000.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
200.000,00
2.800.000,00
10.000.000,00
1.100.000,00
350.000,00
2.000.000,00
100.000,00
50.000,00
1.000.000,00
1.500.000,00
150.000,00
720.000,00
130.000,00
1.000.000,00

41.802.293,00

9.443.070,00
500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
150.000,00
21.500.000,00
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7. Haxnapa 3a aganrauujy ¥ onpemMarse mocja0BHOT MPOCTOpa JIHH:
8. Kanuenapujcku HamelTaj JHUH:
9. Haxknana 3a paa y opraunma CKC Ha HuBoy Komope JIUH:
10. Hspapame nevara 3a nokrope cromaronoryje (7000%1.000,00 pen) JIMH:
11. Craxepcke kwinxaue (700¥300,00 pen) JIUH:

Yxvouoo aum:

Yxynno: 98.055.363.00

OI'PAHAK 3A ITIOAPYYJE I'PAJIA BEOI'PAJA

I IIpuxoau:

1. UnanapuHa OWH:

2. Ynuce y umenuk CKC ( 350 x 2.500,00) JUHH:

3. Wzpapame notepaa u yeepewa (100 x 500,00) JMH:
4, ITopahaj cpencrasa no ocHOBY no3ajMuue ca pauyHa OrpaHka 3a JIVH:

jyroucrouny Cpbujy u KuM
YKynHO AMH;

II Texyhn pacxonn:

1. 3apaze 3anociaeHux — 6pyTo H3HOC JIAH:
2. 3aKkyn MOCNOBHOT MpOCTOpa JUMH:
3. OpnxaBamwe xurujexe ( cnpemMaduila, CTaTHO 3aMocieHa ) JHH:
4. Kanuenapujcku marepujan JIUH:
5. Ocranu TpowikopH ( En.enep,xom.ycnyre,0iTT, UHTEpHET UTN) JUH:
6. Cydunancupamwe nporpamMa KME 3a unanose CKC JIVH:
7. Haknana 3a pan y opranuma CKC Ha HUBOY OrpaHka JTUH:
8. KynoerHa nocnosHor npocropa JIMH:
9. ApanTauyja MOCKOBHOT MPOCTOPA U ONIPEMALE JMH:
10.  Kanuenapujcku HameluTaj IIMH:
11.  Kommnjytepcka onpema JIVH:
12.  bnarajHa (MOTPOILIHK MaTepHja) JIUH:
13.  TpouwkoBH penpezeHTaryje (KETEPUHT B OCTAJIO) JIUH:
14.  XymanutapHa nomoh JIMH:
15.  ®onn y3ajamue conupapue nomohu (2% unaHapuue) JIMH:
16.  Hanzop Hazx CrioJbHOM MPOBEPOM KBAJIMTETa CTPYUHOT pajaa JUH:

30paBCTEBHUX YCTaHOBA
YxynHo aun:

III Pacxoau no Tpancdepy Ha ocHOBY 06aBe3a orpanaka

1. Tpancdep Ha pauyH cen. 3a pan cenuiura Komope JIUH:
2. Tpancdep Ha padyH ceq. 3a KyOBHHY MOCIOBHOI IPOCTOpa JUH:
3. Tpancdep Ha pauyH Cell. 3a OCUTYparbe WIAHOBA O CTPYYHE rpellke JVIH:
4, Tpancdep Ha pauyH cen. inramname U] kaptuia JIUH:

6.020.000,00
430.000,00
8.000.000,00
7.000.000,00
210.000,00

56.253.070,00

27.777.920,00
875.000,00
50.000,00
500.000,00

29.202.920,00

3.926.697,00
720.000,00
240.000,00
200.000,00
500.000,00
2.000.000,00
500.000,00
18.500.000,00
5.180.000,00
370.000,00
100.000,00
300.000,00
300.000,00
400.000,00
497.280,00
1.419.360,00

35.153.337.00

10.780.917,20
8.600.000,00
3.777.228,00
200.000,00
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S. Tpanciep Ha pauyH cen. 3a wramnamwe macuiaa CKC , Jlestannuct™ JMH:
6. Tpancdep Ha pauy cen. 3a auctpudbyuujy macuna CKC , Jlenrannuer  ouH:
7. Tpancdep Ha pauyH cel. 3a peaakumjckor cekperapa rmacuina CKC JIMH:
A JeHTAIITHCT
8. Tpancdep Ha pauyH cea. - HakHana 3a paj y opranuma CKC Ha HUBOY [HH:
Komope
9. Tpancep Ha padyH cen. 3a aganTauMjy U onpeMare NOCIOBHOT ITUH:
npocropa
10.  TpaHcdep Ha payyH cell. 3a KaHLIENAPU]CKH HAMENITa] JIWH:
11.  TpaHcdep Ha pauyH ce/. 3a U3/aBatbe Nevara 3a JJOKTope CTOMAToNoruje  AUH;
12.  Craxepeke kibiruue (700*300,00 pea) JWH:
YrynHo quH:
Yxynso II + III: 67.235.491,20
OI'PAHAK 3A Al1 BOJBO/IUHY
I Ipuxoau:
1. UnanapyHa WH:
2; Ve y umenuk CKC ( 150x2.500,00) JUH:
3. H3zpaBame notepaa u yeepema (50x 500,00) IUH:
4. IToBpahaj cpeacraBa no ocHOBY nmo3ajMuile ca padyHa OrpaHka 3a JIVH:
jyroucrouny Cpbujy u KuM
Yxynuo aun:
IT Pacxoan:
1. 3apaze 3anocneHux — 6pyTo U3HOC ( 1Ba U3BPIUKOLA W CIIpeMadMLa ) JIUH:
2. Kannenapujcku mMatepujan JIH:
3. Ocranu TpowkosH ( En.eHep,koM.yciyre,ITT, IHTEPHET UT) JHH:
4. Haknana 3a pan y oprannma CKC Ha HHUBOY orpaHka JIMH:
5. Cydunancupame nporpama KME 3a unanose CKC JIWH:
6. brnarajua (notpouiHu Matepujan) JUH:
7. KommjyTepcka onpema JIMH:
8. Tpouikoru penpesenrauyje (Kerepunr u ocrano) JIAH:
9. Tlopes Ha UMOBHHY JUH:
10.  XymanurapHa nomoh JIHH:
11.  Donx y3ajamue conunapue nomohiu (2% unaHapuse) JIUH;
12.  KaHuenapujcku HaMeLITa] — OnpeMare HOCIOBHOT POCTOpa JIH:
13.  Hapzop Haj CHOJEHOM MPOBEpOM KBAJIUTETA CTPYYHOT paaa JUH:
30paBCTEBHUX yYCTaHOBA
14. Opranusaiyja cnase CKC JUH:
YkynHo auH:
III Pacxoau no TpaHcdepy Ha OCHOBY 06aBe3a orpaHaka
1. Tpancdep Ha pauyH cen. 3a paa ceauwrra Komope JMH:
2 Tpancdep Ha pauyH cesl. 3a KyNOBHHY ITOCIOBHOT POCTOpPA OHH:

Komoral |

600.000,00
600.000,00
60.000,00

2.000.000,00
2.408.000,00
172.000,00

2.800.000,00
84.000,00

32.082.145,20

15.072.960,00
375.000,00
25.000,00
500.000,00

15.972.960,00

2.817.798,00
100.000,00
500.000,00
500.000,00
2.000.000,00
200.000,00
100.000,00
300.000,00
120.000,00
400.000,00
295.104,00
100.000,00
769.920,00

1.000.000,00

9.202.822.00

5.929.504,46
4.730.000,00
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Yxynno II + III: 27.748.002,46

I Ilpuxoam:

1.

pid

3.

4.
I Pacxonm:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. KommjyTepcka onpema
8.

0. [lope3 Ha UMOBUHY
10.  XymaHuTapHa nomoh
11.

12.

13.

3[PABCTEBHUX yCTAHOBA

14.

15.

KOMOPA]
CPBIWE

TpaHcdep Ha pauyH cef.
TpaHcdep Ha padyH cel.
TpaHcdep Ha padyH Cea.
TpaHcdep Ha payyH Cel.
TpaHcdep Ha payyH Cell.

»»JEHTATHCT

33 OCUTYpate YJIaHOBA Of] CTPYUYHE Ipellke
wrramnawe M/ kapTvua

sa wramnawe macuna CKC |, denrammuct™

3a auctpubyunjy rmacuna CKC , [entannuct
3a pegakumjckor cekperapa macuna CKC

Tpancdep Ha padyH cej. - HakHaaa 3a paj y opranuma CKC wa HHBOY

Komope

Tpancdep Ha pauyH cejl. 3a aflanTalujy ¥ OfpeMase MoCIOBHOT

npocropa

Tpatcdep Ha padyH ceA. 38 KaHLEIapHjCKH HAMELUTa)

JHH:
JUH:
IHH:
JHH:
JIUH:

JIUH:

JHH:

JUH:

Tpancdep Ha padyH cell. 32 M3/iaBarbe neyara 3a JOKTOpe CTOMATOJIOTH]E  JIMH:

Craxepcke krwiknue (700¥300,00 pcm)

Unanapuna (1.676 x800,00 x 12)
Vuc y umenuk CKC ( 130x2.500,00)
W3naBame noTepaa u yeepewa (50x 500,00)

Yxynno aun:

JAVIH:

OI'PAHAK 3A 3ATTAJTHY 1 HEHTPAJIHY CPBUJY

Tloepahaj cpesicTaBa 1o OCHOBY M03ajMuLie ca padyHa OrpaHka 3a

jyrouctouny Cpbujy u KuM

JIUH:
JMH:
JIBH:
IUH:

YkynHo AHH:

3apape 3anociaeHnx — OpyTo u3HOC ( [1Ba U3BPLIHMOLA U CIIpEMAYMLIA )

Kanuenapujcku MaTepujall

Ocranu TpoukoBH ( Eii.eHep,KOM.yCIlyre,IITT, HHTEPHET UTA)

Haknana 3a paj y opranuma CKC Ha HUBOY OrpaHka
Cydunancupame nporpama KME 3a unanose CKC
Bnarajua (NOTpOLIHM MaTepHja)

Tpomixosu pernpeseHTanuje (KeTepiHr u 0cTano)

doup y3ajamMue conunapHe nomohu (2% unanapuse)

KaHuenapujcku HaMeLITaj — ONpeMarbe MoCI0BHOr NPOCTOpa
Hanazop Haj CroJBHOM NPOBEPOM KBAJIUTETA CTPYUHOT pajia

ITpowmuperse HOCIOBHOT POCTOpa (KYNOBHHA NOJATHHX pocTOpHja)

Ajarraiiija mocioBHOI IpocTopa

YKynHo AuH:

JIMH:
[IMH:
JHH:
IIMH:
JIHH:
TIMH:
JIMH:
JIMH:
JIMH:
IHH:
IMH:
JIMH:
JIUH:

JIMH:
JIUH:

2.077.476,00
110.000,00
330.000,00
330.000,00
33.000,00

2.000.000,00
1.324.400,00
94.600,00

1.540.000,00
46.200.00

18.545.180,46

15.765.440,00
325.000,00
25.000,00
500.000,00

16.615.440,00

2.817.798,00
100.000,00
500.000,00
500.000,00
2.000.000,00
200.000,00
100.000,00
200.000,00
120.000,00
400.000,00
307.200,00
100.000,00
804.480,00

10.700.000,00
1.000.000,00

19.849.478,00
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III Pacxonn mo TpaHcdepy HAa OCHOBY 06aBe3a orpaHaka

Tpancdep Ha pauyH cex. 3a pax ceamiita Komope

Tpancdep Ha padyH cell. 3a KyNOBHHY MOCJIOBHOT IIPOCTOpa

Tpancdep Ha padyH cea. 3a OCUTypase YIaHOBa Ol CTPYYHE TPELLKE

Tpancdep Ha pauyH cea. mramnamwe UJ1 kapTuna

Tpancdep Ha pauyH cenl. 3a wramnawe macuia CKC ,, Jlenrannucet™

Tpancdep Ha pauyH cen. 3a puctpudyuyjy macuna CKC ,, Jlentannuet

Tpancdep Ha pauyH cenl. 3a perakuujckor cekperapa rnacuna CKC

- JleHTaJTUCT

8. Tpancdep Ha padyH cea. - HakHazaa 3a paj y opranuma CKC Ha HuBoy
Komope

9. Tpancdep Ha pauyH cefl. 32 anantauMjy 1 orpeMarse MocIOBHOT
npocropa

10.  Tpancdep Ha pauyH cefl. 3a KaHIIENAPHjCKH HAMELITa]

11.  TpaHcidep Ha pauyH cen. 3a U3OaBaLE reyara 3a JOKTOpPEe CTOMATOJIOTH]e

12.  Craxepcke kwrxuue (700*¥300,00 pexn)

St S

YKYIHO AMH:

Yxynno II + I1I: 39.146.711,39

OI'PAHAK 3A JYT'OUCTOYHY CPHEIJY 1 KUM

I Ilpuxoom:
1. Unanapuna (1.067x800,00 x 12) JIWH:
2. VYouc y umenuk CKC ( 100x2.500,00) JIUH:
3. Hznasame notepaa u yeepema (50x 500,00) JIUH:
YxynHo qun:
II Pacxogn
1. 3apaze 3anocneHux — OpyTo M3HOC ( 1Ba M3BPLUMOLIA U clIpeMayula ) JIVH:
2. Kanuenapujcku Matepujan JIUH:
3. KaHuenapujcku HaMeuITaj JIUH:
4. Octanu TpoiukorU ( En.edep, koM. ycnyre, NTT, HHTEPHET UTA,.) JIUH:
5. Haknana 3a pan y opranuma CKC Ha HUBOY OrpaHKa JUMH:
6. Cydunancupamwe nporpama KME 3a unanose CKC JIMH:
7. bnarajHa (moTpouIHu MaTepuja) JIUH:
8. KommjyTrepcka onpema JUMH:
9. Tpowuxoru penpesentauuje (Ketepuur u ocrano) JIUH:
10.  Apanranyja nocJaOBHOT IpoCTOpa JMH:
11.  XymanuTtaphHa nomoh JUH:
12.  @onp yzajamue conunapHe nomohu (2% unaHapute) JIUH:
13.  Iloepahaj cpencrasa no ocHoBy nosajMuile — Orpanak 3a All Bojsoauny auH:
14.  Iloepahaj cpeacrtaBa 1o ocHOBY nozajMuue — OrpaHak 3a nogpydje JIUH:
rpaxa beorpana
15.  Ilospahaj cpeactaBa mo ocHOBY mo3ajMuue — OrpaHak 3a 3anagHy JH:
ueHTpasiHy Cpoujy
16.  llope3 Ha UMOBHHY JIVH:

JHH:
JIMH:
JIMH:
JIMH:
IIMH:

JUH:

VH:

IIMH:

JIMH:
JIVH:

6.199.027,39
4.945.000,00
2.171.906,00
115.000,00
345.000,00
345.000,00
34.500,00

2.000.000,00

1.384.600,00

98.900,00
1.610.000,00
48.300,00

19.297.233.39

10.072.000,00
250.000,00
25.000,00
10.347.000.,00

2.817.798,00
100.000,00
200.000,00
300.000,00
500.000,00
1.000.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
2.000.000,00
400.000,00
228.288,00
500.000,00
500.000,00

500.000,00

100.000,00
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17.  Hapzop Haz cnosbHOM MPOBEpOM KBAJMTETA CTPYH4HOT paja JMH: 512.160,00
3[paBCTEBHHX YCTAHOBA
YKynHO AUH: 10.258.246.00
III Pacxonn nmo TpaHcdepy Ha ocHOBY 00aBe3a orpaHaka
1. Tpaucdep Ha padyH cen. 3a paa ceauiita Komope JIUH: 4.042.843,95
2. Tpancdep Ha pauyH ceal. 32 KyITOBHHY MOCITOBHOT MPOCTOpa JIVH: 3.225.000,00
3. Tpaucdep Ha pauyH cen. 3a OCHryparbe YaHOBa O/l CTPYYHE peLKe JHH: 1.416.460,00
4. Tpancdep Ha pauyH cen. wramnawe W/ kapTuia JIUH: 75.000,00
5. TpaHcdep Ha pauyH cea. 3a mramname rnacuna CKC ,, entammuct® JIMH: 225.000,00
6. TpaHcdep Ha pauyH cen. 3a aucTpubyuujy rmacuna CKC ,, JleHtaniuct  auu: 225.000,00
7. TpaHcdep Ha pauyH cen. 3a peaakuujckor cekperapa rmacuia CKC JIHH: 22.500,00
JeHTammet™
8. Tpancdep Ha pauyH cej. - HakHaia 3a pan y opranuMa CKC na HHMBOY IMH: 2.000.000,00
Komope
9. Tpancdep Ha padyH cefl. 3a aanTalujy 4 OpeMarbe MOCIOBHOr JUH: 903.000,00
npocTopa
10.  TpaHcdep Ha padyH cell. 32 KaHIEIapHjCKU HAMEIIITa] JIUH: 64.500,00
11.  TpaHncdep Ha padyH cell. 3a H3MaBakbE MevaTa 3a JOKTOPEe CTOMATOJIOTHjE  [IUH: 1.050.000,00
12.  Craxepcke kwrxule (700%¥300,00 pen) ITUH: 31.500,00
Yxynso qun: 13.280.803.95

Yrynno II + X1 23.539.049,95

AUPEKTHA JABAIBA KOBHU/J 19

I Ipuxoam:

1. Tupexrua napama KOBUJI 19 (3*16*30.367,00 pcn) JIIH: 1.457.616,00

II Texyhn pacxonn:

1.  3apazge 3anocienux (3*16*30.367,00 pcn) JIAH: 1.457.616,00
IIpencemnnk Cxynmtune CKC

Creir. mp Mumiojko Josamosuh
J-na: P 5
- lnpextop G MQ*\ . 7 ==

-DUHAHCH]CKO] CITyXOH
-a/a






